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Projektuesi: "MCE "SHPK Objekti:
Objekti:“Rehabilitim Kanalit Ujitës i Tokave
Bujqesore të fshatit Kuc”

Datë: 11-07-2024

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 12450.0 29.59 368,395.50

2 3.3 Preje e sistemim pemesh ø 10 ~ 20 cm copë 452.0 147.96 66,877.92

3 3.4 Preje e sistemim pemesh ø 21 ~ 40 cm copë 91.0 443.89 40,393.99

Shuma 1: 475,667.41

2. PUNIME GERMIMI

4 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
me krahe, me seksion deri 0.75 m²

m3 620.0 2,234.23 1,385,222.60

5 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak
elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme

m3 1208.16 359.04 433,777.77

6 3.161/1
Rrafshim skarpate ne germim,
ekskavator 0.5 m3

m2 10750.0 35.40 380,550.00

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 450.0 318.60 143,370.00

8 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne toke

m3 3600.15 311.69 1,122,130.75

Shuma 2: 3,465,051.12

3. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE

9 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 835.0 13,938.36 11,638,530.60

Shuma 3: 11,638,530.60

4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE
ÇATITE

10 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 82.0 640.75 52,541.50

Shuma 4: 52,541.50

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

11 3.287
F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~
10mm

ton 68.0 155,046.18 10,543,140.24
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Shuma 5: 10,543,140.24

6. ANALIZA JASHTE LISTE

12 An-001
Fv.tuba llamarine te kalandruar ÷φ 600
me spesor 5mm.

ml 40.0 11,424.15 456,965.81

13 An-02
Punime vendosje Prize 40x50 cm pa
barazh

copë 21.0 55,930.70 1,174,544.62

14 An-03
Punime vendosje Prize 80x100 cm pa
barazh

copë 1.0 101,248.00 101,248.00

Shuma 6: 1,732,758.43

Shuma Analiza 27,907,689.30

Fondi Rezervë (5.0%) 1,395,384.46

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%) 29,303,073.76

TVSH (20%) 5,860,614.75

Shuma me TVSH 35,163,688.51

Totali 35,163,688.51

Preventivuesi: Investitori:

"MCE" SHPK Bashkia Himare

Shënime:
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